

Lunderskov Ståindustri A/S
Venusvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 11 45 44 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Jon Chris Almskou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lunderskov Ståindustri A/S Venusvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 11 45 44 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen, formand Kristian Enggaard Jepsen Jeannette Claudia Lohm
Direktion	Jon Chris Almskou Kristian Enggaard Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år består af udarbejdelse af stålkonstruktioner og lignede til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.940.461 kr. mod 12.018.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948.879 kr. mod 2.016.074 kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.940.461	12.018.911
1 Personaleomkostninger	-8.660.872	-9.031.615
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-51.675</u>
Driftsresultat	3.279.589	2.935.621
Andre finansielle indtægter	32.639	125.361
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-772.373</u>	<u>-467.748</u>
Resultat før skat	2.539.855	2.593.234
Skat af årets resultat	<u>-590.976</u>	<u>-577.160</u>
Årets resultat	1.948.879	2.016.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.948.879</u>	<u>2.016.074</u>
Disponeret i alt	1.948.879	2.016.074

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.199.841	1.721.303
Varebeholdninger i alt	<u>1.199.841</u>	<u>1.721.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.674.406	5.047.236
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.385.068	5.890.605
Udskudte skatteaktiver	0	8.863
Tilgodehavende selskabsskat	47.390	0
Andre tilgodehavender	0	216.902
Periodeafgrænsningsposter	94.052	74.466
Tilgodehavender i alt	<u>13.200.916</u>	<u>11.238.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.466.720
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.466.720</u>
Likvide beholdninger	6.099.250	1.557.186
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.500.007</u>	<u>15.983.281</u>
Aktiver i alt	<u>20.500.007</u>	<u>15.983.281</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.948.879	2.016.074
Egenkapital i alt	<u>2.448.880</u>	<u>2.516.075</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	554.789	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>554.789</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	263.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	263.951
Gæld til pengeinstitutter	58.973	3.963.455
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	298.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.092.279	1.174.686
Selskabsskat	0	661.120
Anden gæld	15.046.563	7.403.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.496.338	13.203.255
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.496.338</u>	<u>13.467.206</u>
Passiver i alt	<u>20.500.007</u>	<u>15.983.281</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	6.689.742	7.189.742
Udloddet udbytte	0	0	-6.689.742	-6.689.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	2.016.074	2.016.075
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1	2.016.074	2.516.075
Udloddet udbytte	0	0	-2.016.074	-2.016.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.948.879	1.948.879
	500.000	1	1.948.879	2.448.880

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.890.733	7.549.417
Pensioner	667.946	1.352.793
Andre omkostninger til social sikring	102.193	129.405
	<u>8.660.872</u>	<u>9.031.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
